
平成 29年度山口県放射線技師会萩・長門地域講習会のご案内 

謹啓 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

下記要項にて、萩・長門地域の講習会を開催いたします。ご多忙とは存じます

が、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日時：平成 29年 9月 15日(金) １８：００～ 

場所：長門総合病院 小会議 

 

Ｘ線ＣＴ認定技師への道 

      講師 萩市民病院  茂刈 正毅 会員 

       

MRI腹部撮影の工夫について 

講師 長門総合病院 木村 宏 会員 

                  

当院でのＰＤＩ取り扱いの現状 

      講師 萩市民病院  三輪 光良 会員 

 

以上 

 

 


